
 

ПРИКАЗ  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Центр детского (юношеского) технического творчества  

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

№ 75.3 - ОД от 27.08.2024 

 

«О создании комиссии  

по противодействию коррупции 

в ГБУ ДО ЦДЮТТ Кировского 

района Санкт- Петербурга» 

 

 

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-

Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 29 декабря 2017 года №1185, в соответствии с распоряжением Комитета по 

вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 

29.05.2015 № 127-р 

 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБУ ДО ЦДЮТТ 

Кировского района Санкт-Петербурга в составе согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБУ ДО ЦДЮТТ  

Кировского района Санкт-Петербурга 

                                              Хавренкова Е.Б. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Логинова Н.В._______________ 

Баканова А.Г.________________ 

Диденко М.А.________________ 

Технорядова А.М._____________ 

Яковец М.Г.__________________ 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-27T15:10:28+0300
	Хавренкова Елена Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




